REQUERIMENTO Nº 091/2014
A MESA DIRETORA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O vereador que este subscreve, requer,  ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao Chefe do Executivo Municipal para que informe a esta Casa Legislativa qual a previsão de instalação de novas paradas de ônibus nas Avenidas Senador Milton Campos e Acesita.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2014

Douglas Willkys

Vereador
RECEBIDO EM:  16/06/2014                                             PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2014